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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92006504B

2. Data e Regjistrimit 06/08/2019
3. Emri i Subjektit ELETTROMIL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL S. Z. Xhafzotaj, 
Rruga Durres-Shijak, Zona Kadastrale 2574, Nr.pasurise 
162/78. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim, per llogari te vet dhe/ose te  treteve, 

te reaktancave, trasformatoreve elektrike, makinerive  
elektrike  dhe impianteve  elektrike, civile dhe industriale. 
Ndertim te pjeseve perberese te karpentierise mekanike. 
Tregti me shumice dhe/ose pakice te mallrave, lendeve te 
para, produkte gjysme te punuara dhe/ose te perfunduara, 
impiante dhe pajisje qe kane lidhje me sektorin 
elektrik.Aktivitet pasurish te paluajteshme ne pergjithesi dhe 
rrjedhimisht blerje dhe shitje te pasurive te paluajteshme te 
çfaredo natyre. Aktivitet ndertimor qe ka te beje me sektorin 
tregtar dhe industrial. Konsulence ne sektorin e elektricitetit. 
Aktivitetet e mesiperme mund te ushtrohen nga shoqeria 
qofte direkt qofte permes shoqerive te kontrolluara, te 
lidhura apo qofte edhe pjesemarrese.Shoqeria mundet e 
kryeje çfaredo veprimi tregtar, pasuri te paluajteshme, 
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sigurimesh dhe financiare, ne limitet e lejuara nga ligji per 
entet jo financiare, qe sipas gjykimit te organit administrativ 
te konsiderohen te nevojshme apo te dobishme per detyrimet 
ndaj te treteve me te cilet ajo te kete raporte tregtare apo te 
pjesemarrjes.Te jape dhe te marre licenca patentash per 
marken e firmes, per shpikjet industriale, per modelet 
zbukuruese dhe te dobise dhe te drejta te tjera te perdorimit 
te pronesise industriale dhe te veprave intelektuale. Te bleje, 
te shese, te shkembeje, te jape ne shoqeri  pasuri te 
luajteshme dhe te paluajteshme, t´i jape e te mare me qira 
dhe ne perdorim. Te marre e te jape me qira kompani dhe 
komplekse kompanish. Te marre interesat dhe aksione tek 
shoqerite e tjera, firmat, konsorciumet dhe entet kolektive qe 
kane  objekt te ngjashem ,analog, qe kane lidhje me 
aktivitetin e vete shoqerise. Te mbledhe fonde nga ortaket e 
vet per financimin e aktiviteteve te veta, ne respektim te 
kushteve dhe ne limitet e percaktuara nga ligji, nga 
rregulloret, nga direktivat dhe nga vendimet e enteve 
kompetente dhe te organeve administrative. 
STEFANO MILIC10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2019                Deri: 05/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ELETTROMIL S.R.L.
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELETTROMIL ALBANIA
E-Mail: stefanomilic@elettromil.com  
Telefon: 0699166755  
Të Tjera: Kapitali i Shoqerise eshte ne EURO.

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-300332-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596CF36B-80FD-42EB-B9F3-8ED70C07D4DF

